[image: só logo.jpg]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
[image: só brasão.jpg]

[bookmark: _GoBack]O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015, DE 30 DE ABRIL DE 2015.

   O  Prefeito Municiapal de Araruama no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal: Lei Complementar nº:95 de 25 de abril de 2015, torna pública a convocação dos candidatos para a assinatura do termo de posse nas vagas do quadro permanente da Prefeirtura Municipal de Araruama após concluídas as etapas das provas objetiva, pravas de título, conferência de documentos e examesa médico admissional.

  Os candidatos que possuem cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público, deverão apresentar documentação comprobatória do afastamento do seu antigo cargo para que possa assinar o termo de posse.

 Os candidatos que possuem cargos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal, neste Município receberá a sua portaria de afastamento do seu antigo cargo no momento da assinatura do termo de posse.

A cerimônia de assinatura do Termo de Posse ocorrerá no Complexo Educacional e Esportivo de Excelência e Qualidade de Ensino Professor Darcy Ribeiro, localizado na Avenida Prefeito Afrânio Valladares, s/nº, Praia do Hospício, Araruama – RJ., CEP: 28.970-000, no dia 13/09/2016 (Terça-Feira) das 09:30h às 13:30h, conforme relação abaixo:

	3º CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	M05
	GUARDA CIVIL

	COLOCAÇÃO
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA

	62º
	861.321-4
	DRIELI MACHADO RONFINI
	69,00

	63º
	908.528-9
	AMARILDO BATISTA DA SILVA
	68,75

	64º
	872.724-4
	RAPHAEL ROBERT SABINO ALVES
	68,55

	65º
	871.058-9
	GUILHERME MACCHIARULO VIVEIROS
	68,5

	66º
	869.797-3
	PABLO RANIERI PEREIRA DA SILVA LUCAS
	68,00

	67º
	872.866-6
	FRANCIS ADRIANO DULINO DA SILVA
	68,00

	68º
	873.630-8
	DANIEL DE BARCELOS SILVEIRA MARCELO
	68,00

	69º
	911.952-3
	THAYLOR QUINTANILHA XAVIER
	68,00

	70º
	898.818-8
	DANIELLE FERRAIUOLI VIEIRA FERNANDES
	68,00

	72º
	904.499-0
	CESAR DOS SANTOS SOUZA
	68,00

	73º
	861.685-0
	TALES MATHEUS LOPES
	68,00

	74º
	912.871-9
	DARCIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
	68,00

	75º
	894.600-0
	JOSILDO FARIAS DA SILVA CATUNDA
	68,00

	76º
	901.552-3
	NIVALDO DA SILVA GOULART JÚNIOR
	68,00

	77º
	884.256-6
	JOAO PEDRO CONCEIÇAO DE ALMEIDA
	68,00

	79º
	866.512-5
	KARIME FOCH HAMZE
	68,00

	81º
	882.497-5
	DALISON CALDEIRA FREITAS
	67,76

	82º
	877.038-7
	ADRIANO ALMEIDA ABREU SILVA
	67,75

	83º
	909.366-4
	MARCIO DA SILVA PESSANHA
	67,71

	84º
	877.773-0
	LYSANDRO CARLOS PORTO TORTELLY
	67,64

	85º
	907.612-3
	DANIEL VIEIRA DA SILVA
	67,6

	87º
	895.141-1
	MARCELO SILVA SANTOS
	67,29

	88º
	905.600-9
	MARCIO RODRIGUES DE LIMA
	67,25

	89º
	916.211-9
	LEONARDO CAMPOS DE AMORIM
	67,14

	90º
	800.007-7
	PAULO SÉRGIO DOS SANTOS
	67,12

	91º
	885.860-8
	BRUNO MARO PINHEIRO
	67,00

	93º
	886.651-1
	HUGO ANDERSON DA SILVA RODRIGUES
	67,00

	94º
	880.824-4
	LEANDRO DOS SANTOS BRASIL
	67,00

	95º
	870.991-2
	FABIANA RODRIGUES DA SILVA
	67,00

	96º
	898.977-0
	MAIKE DOS SANTOS TEIXEIRA
	67,00

	97º
	882.018-0
	ALLINE SABBATINO LIMA SILVESTRE
	67,00

	98º
	916.108-2
	TIAGO OLIVEIRA DE CASTRO
	67,00

	99º
	902.588-0
	MARLON PINTO DE LIMA
	67,00

	101º
	916.841-9
	JOHNY LOURENÇO CARDOSO SILVA
	67,00

	102º
	894.205-6
	SABRINA MIRÃO DE OLIVEIRA
	67,00

	103º
	875.294-0
	BRUNO KAIQUE FERREIRA XAVIER DE OLIVEIRA
	67,00

	105º
	913.300-3
	THIAGO DE ALMEIDA
	66,65

	106º
	896.185-9
	CAIO FABRICIUS RAMOS MONGELLI
	66,50

	107º
	911.525-0
	FABIO ALEX BRAGA DE SOUZA
	66,47

	108º
	887.058-6
	PABLO OLIVEIRA DA SILVA
	66,3

	109º
	906.512-1
	FERNANDO PASCHOAL LINHARES
	66,00

	111º
	909.352-4
	CRISTIANO CARVALHO MUNIZ DA SILVA
	66,00

	113º
	915.963-0
	KHAYAN MACHADO DE CARVALHO
	66,00

	114º
	902.974-5
	GUSTAVO MATEUS DE MATTOS ALMEIDA
	66,00

	116º
	869.631-4
	MARCELO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA
	66,00

	117º
	871.951-9
	EVERTON SANTOS DE SOUZA
	66,00

	119º
	862.117-9
	THIAGO MAX PEREIRA PINTO
	66,00

	120º
	883.588-8
	GILIAN ALMEIDA VIDAL
	66,00

	121º
	890.939-3
	ADRIANO DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
	65,99

	122º
	909.344-3
	CELSO HENRIQUE PINHO GUERRA
	65,08

Araruama, 12 de setembro de 2016.

Miguel Jeovani
Prefeito
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255
image1.jpeg
PREFEITURA DE

image2.jpeg